SANWAY AUDIO
Administrator
打字机
10MN65-16
10 inch neodymium woofer
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Electrical Parameters
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Re
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
15.07 ohm
Administrator
打字机
Le
Administrator
打字机
0.615 mH
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
L2
Administrator
打字机
Administrator
打字机
1.000 mH
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
R2
Administrator
打字机
6.83 ohm
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Cmes
Administrator
打字机
68.34 uF
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Lees
Administrator
打字机
Administrator
打字机
19.78 mH
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Res
Administrator
打字机
Administrator
打字机
225.11 ohm
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Fs
Administrator
打字机
136.9 Hz
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Mechanical Parameters
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Mms
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
25.955 g
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
    Mmd
Administrator
打字机
              18.671 g
Administrator
打字机
(Sd)
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Rms
Administrator
打字机
            1.687 kgs
Administrator
打字机
Cms
Administrator
打字机
Administrator
打字机
0.052 mm/N
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Kms
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
19.20 N/mm
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Bl
Administrator
打字机
                   19.488 N/A
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Qtp
Administrator
打字机
         0.836
Administrator
打字机
Qms
Administrator
打字机
13.232
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Qes
Administrator
打字机
Administrator
打字机
0.886
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Qts
Administrator
打字机
Administrator
打字机
0.830
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Other Parameters
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Vas
Administrator
打字机
8.8419
Administrator
打字机
n0
Administrator
打字机
           2.462 %
Administrator
打字机
Lm
Administrator
打字机
            96.11 dB
Administrator
打字机
 Lnom
Administrator
打字机
        96.37 dB
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
MseZ
Administrator
打字机
      4.52%
Administrator
打字机
MseHx
Administrator
打字机
11.23%
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Administrator
打字机
Features
Administrator
打字机
High sensitivity
250W AES
65mm voice coil
Administrator
打字机